ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июля 2017 г.
	№
	34/491

г. Ипатово

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», на основании статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  Макарову Олесю Сергеевну.

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  Макаровой Олесе Сергеевне удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                 Э.В.Кондратьева
Секретарь                                                                                      О.И. Перека